
 
 

71 000 Sarajevo, Hamdije Čemerlića 39A 

Tel: (+387 33) 72 36 80 

Fax: (+387 33) 72 36 88 

 

e-mail: info@fzofbih.org.ba 

http//www.fzofbih.org.ba 

 

Broj: 01-04-2-84/2021 

Sarajevo, 27.04.2021. godine 

 

Na osnovu člana 20. Statuta Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH („Službene 
novine Federacije BiH“, broj 33/06, 1/15 i 62/19), te odredbi člana 70. stav (3) Zakona 
o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), direktor Fonda za zaštitu 
okoliša Federacije BiH donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

I 

Najpovoljnijem ponuđaču AC Quattro d.o.o. Sarajevo, broj ponude: 101/21 od 
12.04.2021. godine, u postupku javne nabavke usluga tehničkog pregleda i registracije 
službenih vozila Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH, dodjeljuje se ugovor o 
nabavci usluga tehničkog pregleda i registracije službenih vozila Fonda za zaštitu 
okoliša Federacije BiH u iznosu od 1.731,82 KM bez PDV-a. 

II 

Ova odluka objavit će se na web stranici Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH 
istovremeno s upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke, u 
skladu sa članom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, 
broj: 01-04-2-47/2021 od 25.03.2021. godine. Javna nabavka je sprovedena putem 
postupka za dodjelu ugovora za usluge iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim 
nabavkama. Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke bila je do 2.000,00 KM bez PDV-a. 

Poziv za dostavu ponuda za nabavku usluga tehničkog pregleda i registracije 
službenih vozila Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH, broj: 01-04-2-1620/2021 od 
26.03.2021. godine (u daljem tekstu: Poziv) objavljen je dana 26.03.2021. godine na 
internet stranici ugovornog organa www.fzofbih.org.ba, te je isti upućen na adrese 
sljedećih ponuđača: 

 ASA ASSISTANCE d.o.o. Sarajevo, aida.matoc@asa.ba  

 AC Quattro d.o.o. Sarajevo, acquattro@acquattro.ba 

 AGRAM d.d. Sarajevo, sa@adriatic.ba 

U skladu sa provedenim postupkom javne nabavke, ponudu je dostavo sljedeći 
ponuđač: 

 Broj protokola Naziv ponuđača  Datum prijema 

1. U-04-1503/2021 AC Quattro d.o.o. Sarajevo 
14.04.2021. godine u 

12:00 sati 




